
str. 1 
 

 

Piła, 22 stycznia 2019 roku 

NO-ZP.IV – 240/04/19 
 

ZMIANA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pod hasłem „Leki cytostatyczne” 
 
Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986) informuje, że 
dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zamawiający zmienia SIWZ zgodnie ze zmianą ogłoszenia nr 540013557-N-2019 z dnia 22.01.2019 roku  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Punkt 11. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 
jest:  
 
11.1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w 
następujący sposób: 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 

 Oferta w postępowaniu: „LEKI CYTOSTATYCZNE” 
 nr sprawy: NO-ZP.IV – 240/04/19 
  NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 25 stycznia 2019 roku GODZ. 1000 

 

 

11.2. Ofertę należy złożyć w kancelarii Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica  

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1, pok. D14 nie później niż do dnia 25.01.2019 roku do godz. 0930.  

11.3. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego po ustalonym terminie, będą odsyłane bez otwierania. 

11.4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 25 stycznia 2019 roku o godzinie 1000 w siedzibie Zamawiającego w Szpitalu 
Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica ul. Rydygiera 1 w sali konferencyjnej, pokój nr D040. 
Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

 

zmienia się na: 
 

11.1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w 
następujący sposób: 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 

 Oferta w postępowaniu: „LEKI CYTOSTATYCZNE” 
 nr sprawy:  NO-ZP.IV –  240/04/19 
  NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 01 lutego 2019 roku GODZ. 1000 

 



str. 2 
 

 

 

 

11.2. Ofertę należy złożyć w kancelarii Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica  

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1, pok. D14 nie później niż do dnia 01.02.2019 roku do godz. 0930.  

11.3. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego po ustalonym terminie, będą odsyłane bez otwierania. 

11.4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 01 lutego 2019 roku o godzinie 1000 w siedzibie Zamawiającego w Szpitalu 
Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica ul. Rydygiera 1 w sali konferencyjnej, pokój nr D040. 
Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

 


